VD COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ: 
39.786.983/0001-79, com sede na ROD. GOVERNADOR MARIO COV 13130 - VILA INDEPENDENCIA, 
CARIACICA - ES , CEP: 29.148-640;

Recebemos de FABIANO CONTARATO, CPF nº 863.645.617-72, a quantia de R$ 3.290,00 (TRÊS MIL 
DUZENTOS E NOVENTA REAIS ), no dia 01 de maio de 2025.

Assinatura parcela 22, modelo COROLLA XEI, placa SIE0C33 e chassi 9BRB33BEXP2161411.

pagamento ref. a abril/2025

Vitória, 06 de maio de 2025

Autenticação Mecânica

FABIANO CONTARATO
Rua Inácio Higino, 673 Sala 610

[...]

Cláusulas Gerais e anexos (anexos de I a III) que integram este pacto.

VEÍCULO:VEÍCULO: COROLLA XEI 2.0 FLEX 16V AUT., ANO 2023, MODELO 2023, PLACA SIE0C33, CHASSIS 9BRB33BEXP2161411, RENAVAM
01353116198, COR PRATA, COMBUSTÍVEL FLEX GASOLINA/ALCOOL, KMS RODADOS: 6 KM

07/08/2023
 R$ 5.100,00 (CINCO MIL CEM REAIS)
 36 MESES 06/08/2026

R$ 3.290,00 (TRÊS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS)VALOR MENSAL DA LOCAÇÃO:

1500 KM/Mês
  R$ 0,93

SEM COMBO

DATA DA LOCAÇÃO:  APÓLICE DE SEGURO:
 FRANQUIA DE SEGURO:
 PRAZO DA LOCAÇÃO:  DATA DO TÉRMINO DA LOCAÇÃO:

FRANQUIA DE QUILOMETRAGEM:
 VALOR POR KM ADICIONAL RODADO:
 ACESSÓRIOS: